
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/..../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 poz. 1038) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2020 rok; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu Wójta Gminy Sędziejowice 
z wykonania budżetu za 2020 rok; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Sędziejowice; 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sędziejowice w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Sędziejowice absolutorium; 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Sędziejowice o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice, 
udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Sędziejowice za 2020 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2551D5-3E17-4D9B-ADD7-08292E6B0728. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Sędziejowice pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy i na 
tej podstawie sformułowała wniosek o udzielenie absolutorium Wójta Gminy Sędziejowice za 2020 r.  

 Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi zaopiniowała pozytywnie przedłożone przez Wójta  
sprawozdanie z wykonywania budżetu Gminy Sędziejowice za 2020 r. wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

 Wobec powyższego i zgodnie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, 
organ stanowiący zobowiązany jest podjąć uchwałę w sprawie absolutorium.Ponadto art. 18 ust. 2 pkt. 4  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) wskazuje, że do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

Sędziejowice, 29.06.2021 r. 

    

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2551D5-3E17-4D9B-ADD7-08292E6B0728. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

